CÁMARA MUNICIPAL

REQUERIMENTO Nº 07/2021

Câmara Municipalde Campo Largo — PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenskí Junior VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, solicitar que seja colocado em
discussão e votação do Plenário, peranteVossa Excelência, REQUERER, ao poder Executivo deste
município, LIMPEZA E ROCADA SEM INTERVENCÃO DE MÁQUINAS DO CANAL INTERMITENTE

QUE DESAGUA NO RIO VERDE LOCALIZADONA RUA EULÁLIA DA LUZ SILVEIRA ENTRE AS RUAS
SÃO CRISTOVÃO E MARIA DE JESUS FERREIRA, BAIRRO JD. RONDINHA conforme marcacão em
anexo.

Esta proposição legislativa se faz necessária para atender as solicitações dos moradores
do bairro que clamam por melhorias, tendo em vista que a ausência de manutenção interfere
na capacidade de escoamento superficial, ocasionando patologias estruturais, cheiro fétido e
proliferação de insetos,

Nestes termos,

Pede deferimento,

Campo Largo, 06 de Fevereiro de 2021.
l

AMB? A,
43, &

Luiz Carlos Seen/ecs ilunior
VEREADOR

RUASUBESTAÇÃDDE ENOLOGIA,2008, VILA BANCARIA,CEP 83501-450 - CAMPO LARGO — PARANÁ 934/M
FONE/FAX:41 3392 1717—41 3392 3103 - 111 3392 1082 AQUI/4202

Email: cmcampolargoêcmcampolargoxomhr
www.cmcampolargo.pr,gov.hr

%

Bena

ou

auguem

E
Nã

,ãíâm